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Information från skolsköterskan för elev i gymnasiet 

Till elev och vårdnadshavare  

Elevhälsans insatser ska enligt skollagen (2010:800) främst vara förebyggande och 

hälsofrämjande och elevernas utveckling mot utbildningens mål ska stödjas. Alla elever ska ha 
tillgång till skolsköterska och skolläkare som ingår i Elevhälsans medicinska insats (EMI). EMI har 

tystnadsplikt. 

Hälsouppgift – digitalt formulär 

Du kommer inom kort att få ett mejl (avsändare: Uppsala kommun noreply+uppsala-
kommun@prorenata.se) där det står att du har en digital blankett att fylla i från ditt barns skola. I 

mejlet klickar du på ”Logga in till webbportal”, läser informationen, besvarar frågorna och 

signerar med BankId eller Freja eID+. 

Det är endast en vårdnadshavare som kan besvara och skicka in hälsouppgiften. Nästa 

vårdnadshavare kan endast läsa svaren. Instämmer du inte med svaren behöver du kontakta 
skolsköterskan på ditt barns skola. Har ni gemensam vårdnad, stäm av uppgifterna med 

varandra innan ni skickar in hälsouppgiften. 

Uppgifterna i formuläret ligger till grund för hälsobesöket hos skolsköterskan. Alla uppgifter 
hanteras enligt de sekretessbestämmelser som gäller för hälso- och sjukvårdspersonal. 

Har du inte möjlighet att besvara frågorna i hälsouppgiften eller ta del av resultatet via 

webbportalen, kontakta mig så skickar jag information via posten. 

Hälsobesök 

Alla elever i gymnasiet erbjuds ett enskilt hälsobesök med ett hälsosamtal hos skolsköterskan. I 
samband med hälsobesöket erbjuds tillväxtkontroll (längd och vikt) och vid behov syn-, hörsel- och 

ryggkontroll.  
När det är dags för hälsobesök kommer du att få en inbjudan av skolsköterskan.  

Resultat av hälsobesök 

Resultatet av hälsobesöket återkopplas till vårdnadshavare om vidare åtgärder behövs. 

Resultatet kommer då att visas i webbportalen, du får ett mejl när det finns tillgängligt. Ta del av 
resultatet och klicka sedan på ”Skicka in”. Skolsköterskan får då meddelande om att du tagit del 
av informationen. 

Samtycke för journalrekvisition  

Om ditt barn gått på friskola eller gått på skola i annan kommun, kommer jag att skick ut en 
samtyckesblankett. Samtycket innebär att skolsköterskan kan rekvirera den medicinska 
journalen från den tidigare skolan. Allt för att på bästa sätt möta ditt barns behov och eventuella 

uppföljningar. 

Öppen mottagning 

Skolsköterskan erbjuder öppen mottagning där elever kan få hjälp med enklare sjukvård, rådgivning och 

vid behov hänvisning till sjukvården.  
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Vaccinationer 

Barn upp till 18 års ålder som inte har vaccinerats enligt allmänna barnvaccinationsprogrammet erbjuds 
kompletterande vaccination. Saknar du någon vaccination eller har du frågor om kompletterande 

vaccinationer kontakta skolsköterskan.   
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